PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S887 - Pantaloni Action
Collezione: Abbigliamento da lavoro
Action

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: Kingsmill: 65%
Poliestere 35% Cotone 245¢g

Informazioni prodotto

Comfort superiore e funzionalita costituiscono il
fascino del pantalone Action. Il segreto della
popolarita di questo modello & data da un
eccezionale prezzo, una grande scelta di colori,
una vasta gamma di taglie ed opzioni di
lunghezza.Realizzato in qualita poli-cotone,
caratteristiche includono numerose tasche con
zip, tessuto rinforzato in aree di seduta ed al
ginocchio, con l'opzione aggiuntiva di comode
ginocchiere. Un vero leader di mercato.

PORTWEST

Abbigliamento da lavoro
Action

Comfort superiore e funzionalita costituiscono il
fascino della Gamma Action. Questi modelli
sono realizzati in tessuto Kingsmill di qualita e
dispongono di numerose tasche con zip per
avere maggiore sicurezza e praticita. Ad ogni
pantalone Action & possibile abbinare la giacca
Action.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design
e vestibilita adatti a molti diversi utilizzi.
Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior
qualita e le migliori tecniche costruttive per
garantire comfort e sicurezza. Testati per i
rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti
sono prodotti e disegnati per assicurare la
massima qualita al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per
un'elevata performance ed il massimo comfort

- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- 11 tasche ampie

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute
separatamente

- Protezione del ginocchio rinforzata a doppio
strato per maggiore resistenza e durata

- Tasche con cerniera
- Due tasche posteriori con zip
- Tasca cargo di facile accesso

- Cuciture rinforzate per una maggiore durata e
resistenza

- Tasche multiple
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S887 - Pantaloni Action
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S887NAR26
S887NAR28
S887NAR30
S887NAR32
S887NAR33
S887NAR34
S887NAR36
S887NAR38
S887NAR40
S887NAR42
S887NAR44
S887NAR46
S887NAR48
S887NAR50
S887NAR52
S887NAR54
S887NAR56

Colore

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Lunghez Larghez
za za

43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Altezza

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0

Peso (Kg)

0.5200
0.5400
0.5600
0.5800
0.6000
0.6200
0.6400
0.6600
0.6800
0.7000
0.7200
0.7400
0.7600
0.7800
0.8000
0.8200
0.8400

uUsS

Lavabile in lavatrice molto calda fino a 60 ° C.
Lavare separatamente i colori scuri. Non usare la
candeggina. Asciugatura a bassa temperatura.

Ferro da stiro medio.

Cubico (m?®)

0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108158010
5036108126293
5036108126309
5036108126316
5036108162116
5036108126323
5036108126330
5036108126347
5036108126354
5036108126361
5036108126378
5036108126385
5036108126392
5036108126408
5036108157891
5036108157907
5036108157914

DUN14

15036108664174
15036108664181
15036108664198
15036108664204
15036108664211
15036108664228
15036108664235
15036108664242
15036108664259
15036108664266
15036108664273
15036108664280
15036108664297
15036108664303
15036108664310
15036108664327
15036108664334
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