PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S887 - Pantaloni Action

Collezione: Abbigliamento da lavoro

Action

Gamma: Abbigliamento da lavoro Tessuto esterno: Kingsmill: 65%

Poliestere 35% Cotone 245g



Comfort superiore e funzionalità costituiscono il fascino del pantalone Action. Il segreto della popolarità di questo modello è data da un eccezionale prezzo, una grande scelta di colori, una vasta gamma di taglie ed opzioni di lunghezza. Realizzato in qualità poli-cotone, caratteristiche includono numerose tasche con zip, tessuto rinforzato in aree di seduta ed al ginocchio, con l'opzione aggiuntiva di comode ginocchiere. Un vero leader di mercato.



Abbigliamento da lavoro Action

Comfort superiore e funzionalità costituiscono il fascino della Gamma Action. Questi modelli sono realizzati in tessuto Kingsmill di qualità e dispongono di numerose tasche con zip per avere maggiore sicurezza e praticità. Ad ogni pantalone Action è possibile abbinare la giacca Action.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design e vestibilità adatti a molti diversi utilizzi. Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior qualità e le migliori tecniche costruttive per garantire comfort e sicurezza. Testati per i rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti sono prodotti e disegnati per assicurare la massima qualità al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- 11 tasche ampie
- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
- Protezione del ginocchio rinforzata a doppio strato per maggiore resistenza e durata
- Tasche con cerniera
- Due tasche posteriori con zip
- Tasca cargo di facile accesso
- Cuciture rinforzate per una maggiore durata e resistenza
- Tasche multiple



	Corto	Reg	Tall	XTall
Grigio		28 - 46	30 - 42	
Navy scuro	28 - 48	26 - 56	28 - 52	30 - 44
Nero	30 - 44	26 - 56	28 - 48	30 - 44

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S887 - Pantaloni Action

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzio<u>ni</u> lavaggio





US

Lavabile in lavatrice molto calda fino a 60 $^{\circ}$ C. Lavare separatamente i colori scuri. Non usare la candeggina. Asciugatura a bassa temperatura. Ferro da stiro medio.

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
S887NAR26	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.5200	0.0482	5036108158010	15036108664174
S887NAR28	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.5400	0.0482	5036108126293	15036108664181
S887NAR30	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.5600	0.0482	5036108126309	15036108664198
S887NAR32	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.5800	0.0482	5036108126316	15036108664204
S887NAR33	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.6000	0.0482	5036108162116	15036108664211
S887NAR34	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.6200	0.0482	5036108126323	15036108664228
S887NAR36	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.6400	0.0482	5036108126330	15036108664235
S887NAR38	Blu navy	43.0	28.0	40.0	0.6600	0.0482	5036108126347	15036108664242
S887NAR40	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.6800	0.0602	5036108126354	15036108664259
S887NAR42	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.7000	0.0602	5036108126361	15036108664266
S887NAR44	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.7200	0.0602	5036108126378	15036108664273
S887NAR46	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.7400	0.0602	5036108126385	15036108664280
S887NAR48	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.7600	0.0602	5036108126392	15036108664297
S887NAR50	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.7800	0.0602	5036108126408	15036108664303
S887NAR52	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.8000	0.0602	5036108157891	15036108664310
S887NAR54	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.8200	0.0602	5036108157907	15036108664327
S887NAR56	Blu navy	43.0	28.0	50.0	0.8400	0.0602	5036108157914	15036108664334